РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017     № 549    г. Цимлянск

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Цимлянского

городского поселения

В связи с понижением температуры воздуха, стабилизацией пожарной

обстановки на территории Цимлянского городского поселения,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянское

городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории

Цимлянского городского поселения с 02.10.2017 года.

2. Постановление Администрации Цимлянского городского поселения

от 30.06.2017 № 367 «Об установлении особого противопожарного режима

на территории Цимлянского городского поселения» признать утратившим

силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Цимлянского района «Придонье» и разместить на

официальном сайте Администрации Цимлянского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Добрынина Н.Н.

Глава Администрации

Цимлянского городского поселения                                         В.Б. Поляков

Постановление вносит инженер по мобилизационной

работе, пожарной безопасности, гражданской обороне,

чрезвычайным ситуациям и охране окружающей среды